4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú odplatu 

vo výške 9,- €, slovom: deväť eur bez  DPH za 1 m2 výmery zameraných vecných bremien vymedzených 
geometrickým plánom, t.j. za vecné bremená vymedzené geometrickým plánom o výmere 85 m2 celkom vo 
výške 765,- €, slovom: sedemstošesťdesiatpäť eur bez DPH (ďalej len „odplata“).  

4.2 K sume odplaty bude pripočítaná suma DPH vo výške vyplývajúcej z príslušných platných právnych 
predpisov.  

4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že odplatu dohodnutú v bode 4.1  tejto zmluvy s príslušnou sumou DPH